АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская  55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.04.2013
	         № 36

Об изменении разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с п. 3 ст. 1 Федерального Закона  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», по итогам проведения публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования:
     - земельного участка, расположенному по адресу: с. Песочнодубровка, ул. Советская 115, площадью 4000 кв. м, кадастровый номер 70:07:0100037:81, с « для размещения домов малоэтажной жилой застройки», на « для размещения домов малоэтажной жилой застройки (для эксплуатации многоквартирного жилого дома)»;

      - земельного участка, расположенному по адресу: с. Песочнодубровка, ул. Советская 117, площадью 3000 кв. м, кадастровый номер 70:07:0100037:82, с « для индивидуального жилищного строительства», на « для размещения домов малоэтажной жилой застройки (для эксплуатации многоквартирного жилого дома)»;

     - земельного участка, расположенному по адресу: с. Песочнодубровка, ул. Советская 119, площадью 4000 кв. м, кадастровый номер 70:07:0100037:83, с « для индивидуального жилищного строительства», на « для размещения домов малоэтажной жилой застройки (для эксплуатации многоквартирного жилого дома)»;

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

            Г. И. Власенко

           Д. Г.Борейша

42 3 32